
ヘルプデスクへの電話が繋がりづらい状況について 

 

インターネットバンキングヘルプデスク（0120－244－723）運営先での、新型コロナウイ

ルス陽性者発生に伴い、インターネットバンキングヘルプデスクへの電話が繋がりづらい状

況が発生しております。 

当面本状況が続くことが想定されますので、お電話が繋がらない場合には日時を変えてお

掛け直しいただくか、有人チャット等をご利用いただきますようお願い申し上げます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


